
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA EXECUTIVA 

ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - ESAF 

 

EDITAL ESAF N°  27,  DE   14  DE  AGOSTO DE  2003 

 

 

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE AUDITOR DO TESOURO MUNICIPAL 

 DA PREFEITURA MUNICIPAL DO RECIFE 

 

O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA - no uso 

de suas atribuições, tendo em vista o estabelecido no subitem 4.2.7 do Edital regulador do concurso 

público para o cargo de AUDITOR DO TESOURO MUNICIPAL da Prefeitura Municipal do Recife, 

publicado no Diário Oficial do Estado de Pernambuco do dia 06/5/2003, resolve: 

I – CONVOCAR o candidato RODRIGO DE ALMEIDA ACCIOLLY,  inscrição nº 

004074, participante do concurso supracitado na condição de portador de deficiência, para se submeter à 

avaliação de Equipe Multiprofissional, considerando que os demais candidatos portadores de 

deficiência, também concorrentes às vagas reservadas a candidatos em tal condição, uma vez 

convocados, já foram submetidos à referida avaliação; 

II – COMUNICAR que a avaliação supracitada será realizada às 14:00 horas do dia 

20/8/2003, na Clínica Instituto de Olhos do Recife, Rua Dr. Vicente Meira, 137 – Espinheiro – Recife-

PE.  

 
 

 

 

REYNALDO FERNANDES 


